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Kamuoyunda tartışmalara yol açan bazı sanatçıların davranışlarına 
tepki gösteren AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Ba-
hadır Yenişehirlioğlu, “Sanat topluma ışık tutan, güzeli ve doğruyu 
işaret eden bir rehberdir. Ancak bazı isimlerin son günlerde yaptığı gibi 
toplumsal değerleri aşağılayan, inançlarımızı küçümseyen ve yozlaş-
mayı sanat adı altında pazarlayan tavırlar, sanatın ruhuyla asla bağdaş-
maz” dedi. 6’da 

Manisa’daki 17 ilçe başkanıyla bir araya gelen İYİ Parti İl Başkanı Ali 
Zafer İksir, 27 Ağustos tarihi itibariyle ilçe kongrelerine başlayacak-
larını belirtti. İksir, “Kongre sürecimizin şehrimize ve ülkemize hayırlı 
olmasını temenni ediyorum” dedi. 6’da 

Manisa’da nisan ayında günlerce süren don felaketi sonrası rekoltede 
önemli kayıp yaşayan dünyaca ünlü Sultani çekirdeksiz üzümünde 
hasat buruk başladı. Sabahın erken saatlerinde tarlalarında üzüm 
hasat eden üreticiler geniş alanlara üzümleri sererek kurumaya 
bırakıyor. Sayfa 7’de 

İl genelinde konforlu ve güvenli yol çalışmalarını sürdüren Manisa 
Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların uzun yıllardır zorluk çektiği yollar-
daki sorunları da çözüme kavuşturuyor. Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu, “Birçok noktada çalışmalarımızı tamamladık, devam 
edenleri de kısa sürede tamamlayacağız. Manisa’mızın 17 ilçesinde as-
falt çalışmalarımıza hiç durmadan devam edeceğiz” dedi.  8’de 

TOPRAKTA DEĞİL SANAYİDE TER DÖKÜYORLAR 
Türkiye’nin en önemli tarım ve sanayi kentlerinden biri 
olan Manisa’da, kırsal kesimde büyüyen gençlerin 
önemli bir bölümü kendi topraklarında tarım yapmak 
yerine sanayide çalışmayı tercih ediyor. Köylerde üretim 
yapmayı oranda cazip görmeyen gençler, kendi toprak-
larını işletmek yerine büyük sermaye gruplarının işlettiği 
fabrikalarda düşük ücretlerle çalışmayı tercih ediyor. 
Türkiye genelinde yaşanan bu tablonun önüne geçmek 
isteyen Tarım ve Orman Bakanlığı, gençlere kendi 
topraklarında tarım yapmaya cazip kılmak için her yıl bu 
konuda birçok teşvik programını devreye sokuyor. 

KÖYLERDEKİ YAŞ ORTALAMASI 59’A YÜKSELDİ 
Resmi rakamlara göre, köylerde tarım yapan vatan-
daşların yaş ortalaması 59’a yükseldi. Tarım sektöründe 
çalışan nüfusun yaş ortalamasının her geçen yıl artıtğına 
işaret eden uzmanlar, üreticilerin yüzde 35’inin 65 yaşın 
üzerinde olduğunu, yüzde 35’inin ise 50-64 yaş ar-
alığında bulunduğunu belirtiyor. 18-32 yaş arası genç 
çiftçilerin oranı ise sadece yüzde 5. Genç üretici sayısının 
artması için kırsal kesimin sosyal anlamda da cazip hale 
getirilmesi gerekiyor. Bazı köylerde yıllardır doğum ol-
madığını belirten uzmanlar, bu konuda acilen harekete 
geçilmesi gerektiğini belirtiyor.

Tarımdaki yaş ortalaması artıyor, devlet bu soruna çare arıyor: 

Çeşitli devlet politikalarına rağmen köylerde yaşayan çiftçilerin yaş ortalamasının hızla 
yükselmesi, Türkiye’nin gıda güvenliği açısından önemli bir risk oluşturuyor. Yapılan 

araştırmalara göre köylerde çiftçilikle uğraşan vatandaşların yaş ortalaması 59’a yükseldi. 
Manisa’da da tarımın yeterince cazip olmaması nedeniyle gençlerin büyük çoğunluğu 

 fabrikalarda çalışmayı tercih ediyor. 

AK Partili Akkal’ın kızı dünya evine girdi 

AK Parti Manisa Milletvekili Tamer 
Akkal’ın kızı Şevval ile Tekeli Ailesi’nin 
oğlu Osman, Manisa’da gerçekleştirilen 
düğün ile dünya evine girdi. İş ve siyaset 
dünyasını buluşturan düğünde, çiftin 
nikah şahitliklerini son Başbakan Binali 
Yıldırım yaptı. Düğüne Dindar Şirketler 
Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 
Üzeyir Dindar ve eşi ile Grandmedical 
Hastanesi Başhekimi Op. Dr. Mümtaz 
Kahya ve eşi de katıldı. 5’te

AK Partili Yenişehirlioğlu: 

İnançları aşağılamak 
asla sanat olamaz 

İYİ Parti'de ilçe 
kongreleri başlıyor 

Sultani üzümde 
“buruk” hasat  

Ulaşımda sorunlar 
tek tek çözülüyor 

Gençler fabrikalarda 
köyler yaşlılara kaldı 



Soma İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 
çeşitli suçlardan aranan bazı şahısların 
yakalanmasına yönelik operasyonda 5 
şüpheli yakalandı. Yapılan operasyonda çok 
sayıda silah ve mühimmat ele geçirilirken, 
şüpheliler çıkarıldıkları mahkeme tarafından 
tutuklandı. 
 
Alınan bilgilere göre, söz konusu kişilerin ilçede bulunduklarına dair 
bilgi alınması üzerine İstihbarat Şube Müdürlüğü destekli yapılan op-
erasyonda, adreste adı geçen şahıslarla birlikte 3 şahsın daha olduğu 
tespit edildi. Şahıslar yakalanmalarını engellemek amacıyla görevlilere 
direnen B. B. (29), M. S. (21), Ü. A. (32), E. C. Ö.(29) ve T. K. (13) isimli 
şahıslar etkisiz hale getirilerek yakalandı. Olay anında 2 personel hafif 
şekilde yaralandı. Adreste yapılan aramada: 1 adet UTAS marka ruh-
satsız 9 mm yarı otomatik tabanca, 1 adet Glock marka ruhsatsız 9mm 
tabanca, 1 adet pompalı tüfek, 34 det 9mm fişek, 69 adet av fişeği, 3 
gr uyuşturucu madde (esrar) ele geçirildi. Yakalanan şahısların 2 farklı 
ilde şahıs ve iş yerlerine yönelik eylem hazırlığında oldukları tespit 
edildi. Azmettirici ve aranan şahısların saklanmasında yer temini 
sağlayan ve firar durumda olan U. E.(35) isimli şahsın da İzmir ili Dikili 
ilçesinde saklandığı bilgisi alınması üzerine KOM Şube Müdürlüğü, 
NSM Şube Müdürlüğü ve İstihbarat Şube Müdürlüğünce yapılan 
müşterek operasyonda yakalanarak gözaltına alınırken Soma’ya intikal 
ettirildi. Beş şüpheli, tamamlanan tahkikatın ardından çıkarıldıkları 
adli makamlarca tutuklandı. HABER MERKEZİ 
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

Aranan şahısların evi cephane gibi çıktı! 
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Bir kötülük yaptığında, hemen ardından bir iyilik yap! Çünkü, iyilikler 
kötülükleri giderir. Hadîs-i şerîf 

Sultan Selim Hân’ın Halep’i fethi (1516) Sam Rüzgârlarının sonu - (Afyon) 
Zafer Haftası 

38/21 34/19 34/18

Manisa’nın Turgutlu ilçesinde bir kereste işletmesinde çıkan 
yangın korkuya neden oldu. 
 
Edinilen bilgiye göre, yangın eski Manisa yolu üzeri Keresteciler Sitesi yakınlarında bulunan bir 
kereste işletmesinde meydana geldi. Henüz belirlenemeyen bir nedenle çıkan yangına çok 
sayıda itfaiye ekibi müdahale etti. Turgutlu İtfaiye Amirliği ekiplerinin hızlı çalışmasıyla alevler 
kısa sürede kontrol altına alınarak söndürüldü. Olayda can kaybı yaşanmazken, işletmede 
maddi hasar oluştu. Yangınla ilgili soruşturma başlatıldı.    İHA 

Manisa’nın Kırkağaç ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 1 kişi hayatını 
kaybetti. 
 
Kaza, Kırkağaç ilçesine bağlı Alifakı Mahallesi'nde meydana geldi. Mustafa Şahinkaya'nın (77) kullandığı 45 PA 1448 
plakalı motosiklet, karşı yönden gelen N.Z. (61) idaresindeki 45 AES 328 plakalı palelvan araçla kafa kafaya çarpıştı. 
Kazada motosiklet sürücüsü Mustafa Şahinkaya ağır yaralandı. Ambulansla Akhisar’daki hastaneye kaldırılan yaşlı 
adam, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA  

Manisa'nın Turgutlu 
ilçesinde bir hurdacıda 
çıkan yangın, itfaiye ekip-
lerinin uzun uğraşları 
sonucu kontrol altına 
alındı. 
 
Yangın, Atatürk Mahallesi Koşukırı 
mevkiinde bulunan Kömürcüler Site-
si'nde "Hurdacı Mehmet" olarak tanınan 

şahsa ait iş yerinde çıktı. Alevlerin kısa 
sürede büyümesi üzerine çevreyi yoğun 
duman kapladı. İhbar üzerine bölgeye 
çok sayıda itfaiye, polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi. İtfaiye erleri müdahale ed-
erken, Turgutlu Belediyesi'ne ait su 
tankerleri de söndürme çalışmalarına 
destek verdi. Yangını kontrol altına al-
maya çalışan ekiplere çevredeki vatan-
daşlar da içme suyu taşıyarak yardımcı 
oldu. Uzun uğraşların ardından yangın 
söndürülürken, yangının çıkış nedeninin 
belirlenmesi için inceleme başlatıldı. İHA 

34/19 34/20

İtfaiye ekipleri yangınla 
saatlerce mücadele etti 

Manisa’nın Gördes ilçesinde 
çıkan arazi yangını, itfaiye 
ekiplerince büyümeden 
söndürüldü. 
 
Edinilen bilgiye göre, Kayacık Mahallesi’nde 
henüz belirlenemeyen bir nedenle başlayan 
yangını gören vatandaşlar durumu itfaiyeye 
bildirdi. Kısa sürede olay yerine ulaşan 
ekipler, yangına müdahale ederek alevlerin 
çevreye yayılmasını önledi. Yangının tama-
men söndürülmesinin ardından bölgede 
soğutma çalışması yapıldı. Yangının çıkış ne-
deninin tespiti için çalışma başlatıldı.    İHA 

Gördes’te arazi yangını büyümeden söndürüldü 

Kereste işletmesinde 
yangın paniği 

Motosiklet araçla kafa 
kafaya çarpıştı: 1 ölü 
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İzmir Büyükşehir 
Belediyesine bağlı İZSU'-
nun Manisa'da sondaj 
kuyusu açmasına tepki 
gösteren Manisa Saruhanlı 
Ziraat Odası Başkanı Ay-
doğan Okur, "Avşa'da 
deniz suyu, tesislerde 
içme suyuna 
dönüştürülerek vatan-
daşın kullanımına 
sunuluyor ve bu sayede 
hem ada sakinleri hem de 
turistler su sıkıntısı 
yaşamıyor. Deniz suyunu 
artık yapabilirler. Bunu 
Avşa Belediyesi yapmış. 
Balıkesir Avşa Belediyesi, 
deniz suyunu arıtıp vatan-
daşına veriyor. Bunu 
koskoca İzmir beceremiy-
orsa biz ne yapalım yani?" 
dedi. 
 
İzmir'in Manisa sınırları içerisinde sondaj 
kuyusu açarak su arama çalışmalarına 
başlamasına sert tepki gösteren 
Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan 
Okur, Manisa'nın tarım topraklarının ko-
runması gerektiğini vurgulayarak, Man-
isa olarak topyekun karşı olduklarını ve 
böyle bir şeyi kabul etmeyeceklerini kay-
detti. Oda Başkanı Okur, "İzmir'de 
yaşayan insan da biz neyiz? Buradan 

Manisa'da yaşayan, bu ilimizin ekmeğini 
yiyen başta bürokratlar, parti gözetmek-
sizin bölge milletvekillerimiz ve burada 
yaşayan herkes bu davaya destek ver-
meli. Herkes taşın altına elini koysun. 
Zaten bugüne kadar aldıkları yetmiyor-
muş gibi şimdi yeni su kuyusu açmak is-
tiyorlar. Bunu herkes her yerde dile 
getirsin. Bu hepimizin ortak sorunu" diye 
konuştu. 
"SARUHANLI'DA SONDAJ KUYULARI 
KURUYOR" 
Saruhanlı'nın zaten su fakiri bir ilçe 
olduğunu ve ilçedeki sondaj kuyularının 
günden güne kuruduğunu kaydeden 
Başkan Okur, "Sondajlarda su seviyesi 
günden güne dibe çekiliyor. Şu anda 
ilçemizde de büyük su sıkıntısı olabilir. 
Bu Manisa içinde geçerli. Yarın öbür gün 
su kaynaklarımız bittiği zaman Manisa ili 
bu suyu nereden tedarik edecek? Bu da 
tehlikeli bir durum. İçme suyumuzu dahi 
bulamayabiliriz. İzmir'e içme suyu olarak 
verilen su, insani yardım olarak geçiyor 
ama hangi İzmirli bu suyu içiyor, çeşme-
den akan suyu içen yok. Buna bir an 
önce önlem alınması gerekiyor. Biz karşı 
değiliz ama bu kadar da yani tekrardan 
sondaj araştırması yapılması bizim 
gücümüze gidiyor. Çünkü şu anda suyu 
bulamıyoruz zaten. Zaten mevcut kuyu-
ların da sözleşmesi sona ermişti 
geçtiğimiz aylarda. Yeraltı suları devletin 
diyerekten bir açıklama yapıldı. Bir şey 
demiyoruz devletin ama yani biz susuz 
kaldığımız zaman biz ne yapacağız. Eski-
den olan 6 sondaj kuyusu kuruduğu için 
yeni kuyu açma kararı alınmıştı ama bu 
sefer açılan kuyuların derinliği çapları, 
genişliği çok farklı. Yani daha çok su 
çekiyor. Yani İzmir kendi başının çaresine 
baksın artık. Herkes kendi suyunu bul-
sun. Alınan kararların tekrardan gözden 
geçirmesini istiyoruz. Bütün bürokrat-

ların ve parti gözetmeksizin siyasilerin 
hepsinin bu konuda bilgisi var. Manisa 
olarak biz buna karşı durmamız lazım. Bu 
Manisa'yı da ilgilendiriyor. Çünkü Man-
isa'nın Göksu'dan alınmasının yanında 
şimdi Yunusemre ilçesinde su araması 
yapılacak, yani bu Manisa'mızın sorunu. 
Buna bir an önce önlem alınması 
gerekiyor." dedi. 

DENİZ SUYUNU ARITARAK SORUNU 
ÇÖZSÜNLER 
Balıkesir'in Marmara Adası ilçesine bağlı 
iki ada mahallesinden biri olan Avşa 
Adası'nda yeraltı su kaynağı olmadığı için 
2010 yılında kurulan Marmara Avşa İçme 
Suyu Arıtma Tesisi'ni örnek gösteren 
Oda Başkanı Okur, "Avşa'da deniz suyu, 
tesislerde içme suyuna dönüştürülerek 

vatandaşın kullanımına sunuluyor ve bu 
sayede hem ada sakinleri hem de tur-
istler su sıkıntısı yaşamıyor. Deniz 
suyunu artık yapabilirler. Bunu Avşa 
Belediyesi yapmış. Balıkesir Avşa 
Belediyesi, deniz suyunu arıtıp vatan-
daşına veriyor. Bunu koskoca İzmir be-
ceremiyorsa biz ne yapalım yani?" dedi. 
İHA 

Deniz suyunu arıtarak 
kullanıma sunsunlar 

Manisa’dan İzmir’e “su” tepkisi:  

Manisa’nın Demirci ilçesinde 26 Ağustos’taki kurtuluş 
yıldönümü törenleri, gökyüzünün jetlerle boyandığı bir görsel 
şölene döşünecek. Hafta boyunca sürecek Kurtuluş Festi-
valinde nostalji ile geleceğin enerjisi aynı sahnede buluşacak. 
 
Konuya ilişkin yapılan açıklamda, “Prestij Caddesi, adı gibi prestijli bir buluşma noktası oluyor! Gı-
dadan giyime, teknolojiden kitaplara kadar alışverişin nabzı burada atacak. Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen pazar esnafı, Demirci’yi açık hava AVM’sine çevirecek. Ama esas bomba 
gökyüzünde patlıyor! 27 Ağustos’ta SOLOTÜRK, Demirci semalarını ateşleyecek. Jetlerin çığlığıyla 
gökyüzü beyaza bürünürken, yerde binlerce kişinin kalbi aynı ritimde atacak. Müzikse festivalin 
ruhu olacak! Türk Sanat Müziği’nin zarif ezgilerinden Cengiz Kurtoğlu’nun hüzünlü melodilerine, 
Merve Özbey ve Hande Ünsal’ın enerjik sahnesinden Ece Mumay’ın 30 Ağustos coşkusuna kadar 
yıldızlar Demirci’ye akın ediyor. Çocuklar da unutulmadı! Tecelli Arı Parkı’nda kurulacak lunapark, 
festivalin en renkli yüzü olacak. Dönme dolapta gökyüzüne yükselen kahkahalar, festivalin melo-
disine karışacak.” HABER MERKEZİ 

Soma Kaymakamı Ünal Koç, Şehit Muhammed Fatih Durhan’ın ailesini 
ziyaret etti. 
 
Ziyarete, İlçe Jandarma Komutanı Umut Mütevellioğlu, İlçe Emniyet Müdür Vekili Abdullah Erdoğan, İlçe 
Müftü Vekili Halil Tüysüz, İlçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Özlem Çakır ve Türkiye Şehit Aileleri Soma 
Temsilciliği Başkan Vekili Atilla Güler de katıldı. Şehit ailesine başsağlığı ve sabır dileklerini ileten Kaymakam 
Koç, her daim şehit ailelerinin yanında olduklarını vurguladı. 
Deniz Piyade Uzman Çavuş Muhammed Fatih Durhan, 15 Nisan 2020 tarihinde Irak’ın kuzeyinde, bölücü 
terör örgütü PKK’lı teröristlerce yerleştirilen patlayıcının infilak etmesi sonucu şehadet mertebesine ulaştı. 
İHA 

Demirci’de kurtuluş 
coşkusu başlıyor 

Kaymakam Koç'tan 
şehit ailesine ziyaret 



AK Parti Manisa Milletvek-
ili Tamer Akkal’ın kızı Şev-
val ile Tekeli Ailesi’nin oğlu 
Osman, Manisa’da gerçek-
leştirilen düğün ile dünya 
evine girdi. İş ve siyaset 
dünyasını buluşturan 
düğünde, çiftin nikah 
şahitliklerini son 
Başbakan Binali Yıldırım 
yaptı. Düğüne Dindar Şir-
ketler Grubu Yönetim Ku-
rulu Başkanı Dr. Üzeyir 
Dindar ve eşi ile 
Grandmedical Hastanesi 
Başhekimi Op. Dr. Mümtaz 
Kahya ve eşi de katıldı.  
 
MERYEM TUNCER 
AK Parti Manisa Milletvekili Tamer 
Akkal’ın kızı dünyevine girdi. Son 
Başbakan Binali Yıldırım’ın da katıldığı 
düğün, siyaset ve bürokrasi dünyasın-
dan çok sayıda ismin katılımına 
sahne oldu. Arena Düğün Sa-
lonu’nda gerçekleştirilen nikâh 
töreninde, Tamer-Züleyha 
Akkal çifti ile Veliddin-Ülkü 
Tekeli çifti davetlileri kapıda 
karşıladı. Şevval ve Osman ikil-
isinin salona gelmesinin ardın-
dan nikah törenine geçildi.  
SİYASET VE İŞ DÜNYASINDAN 
YOĞUN İLGİ 
Nikâhı Saruhanlı Belediye Başkanı 
Ekrem Cıllı kıyarken düğüne şu isimler 

katıldı: Eski Başbakan Binali Yıldırım, Eski 
Gençlik ve Spor Bakanı ve AK Parti İzmir 
Milletvekili Mehmet Kasapoğlu, Eski 
Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, 
Manisa Valisi Vahdettin Özkan, AK Parti 
Manisa Milletvekilleri Ahmet Mücahit 
Arınç ve Murat Baybatur, AK Parti 
Balıkesir Milletvekili Mustafa Canbey, AK 
Parti İzmir Milletvekili Mahmut Atilla 
Kaya,  MHP Grup Başkanvekili ve Manisa 
Milletvekili Erkan Akçay, önceki dönem 
Manisa milletvekilleri Muzaffer Yurttaş, 
Mehmet Ali Özkan, Uğur Aydemir, 
Demirci Belediye Başkanı Erkan Kara, 
Selendi Belediye Başkanı Murat Daban, 
önceki dönem Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 
Yunusemre Belediye Başkanı Semih Bal-
aban, AK Parti İl Başkanı Süleyman 
Turgut, MHP İl Başkanı Cüneyt Tosuner, 
İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral İlhan 
Şen, İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, Din-
dar Şirketler Grubu Başkanı Üzeyir Din-
dar ile eşi Meserret Dindar, Siirt 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekan Yardım-
cısı Dr. 

Öğr. Üyesi 
Emine Kübra 
Dindar önceki 
dönem Manisa 
CBÜ Rektörü 
Ahmet Ataç ile 
kurum müdür-
leri, siyasi par-
tilerin il ve ilçe 
teşkilatları, 
sivil toplum 
kuruluşlarının 
temsilcileri ve 
diğer dav-
etliler. 
“EVLİLİĞİN 
SIRRI İTAAT 
ET, MUTLU 
OL!” 
Aile cüzdanını 
genç çifte tak-
tim eden eski 
Başbakan Bi-
nali Yıldırım, 
cüzdanı ver-
meden önce 

yaptığı konuşmada, “Genç çiftimize 
ömür boyu mutluluklar diliyorum. Mutlu 
evliliğin sırrı ‘itaat et, mutlu ol’. Evlilik 
cüzdanını Osman kardeşimize veriyoruz. 
O da gerekeni yapacaktır.” dedi. 
Yıldırım’ın damada verdiği cüzdan, 
Osman Tekeli tarafından eşine takdim 
edildi. Tekeli, cüzdanı eşi Şevval Akkal’a 
sunarken onu alnından öptü. Genç çift 
nikahın ardından davetlileri tek tek 
dolaşarak katılımları için teşekkür etti. 
AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal 
kızının düğünü sonrası bir teşekkür 
mesajı yayımladı.  
AKKAL KATILIMCILARA TEŞEKKÜR 
ETTİ 
Mutlu günlerinde kendilerini yalnız 
bırakmayan tüm dost ve arkadaşlarına 
teşekkür eden Tamer Akkal, düğün son-
rası yayınladığı mesajında, 
“Düğünümüze katılarak bizleri mutlu 
eden son başbakanımız Binali Yıldırım 
bey başta olmak üzere önceki dönem 
bakanlarımıza milletvekillerimize parti 
teşkilatımıza belediye başkanlarımıza ve 
kurum ve daire müdürü ve başkan-
larımıza teşekkür ederim. Ayrıca tebrik-

lerini telgrafları ile ileten Cumhur-
başkanımız, Genel Başkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’a, Cumhurbaşkanı 
Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz başta 
olmak üzere bakanlarımıza, bakan 
yardımcılarımıza, milletvekillerimize 

ayrıca ülkemizin dört bir yanındaki il ve 
ilçe başkanlarımıza, Manisa iş ve siyaset 
camiasının önde gelen isimlerine de 
nezaketleri ve tebrikleri için de çok 
teşekkür ederim” dedi.  
HABER MERKEZİ 
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Kamuoyunda tartışmalara yol açan bazı 
sanatçıların davranışlarına tepki gösteren AK 
Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili 
Bahadır Yenişehirlioğlu, “Sanat topluma ışık 
tutan, güzeli ve doğruyu işaret eden bir re-
hberdir. Ancak bazı isimlerin son günlerde 
yaptığı gibi toplumsal değerleri aşağılayan, 
inançlarımızı küçümseyen ve yozlaşmayı 
sanat adı altında pazarlayan tavırlar, sanatın 
ruhuyla asla bağdaşmaz” dedi. 
 
Şarkıcı Hadise’nin hurma ve tespihi ayaklarının altına alarak verdiği pozun milletin 
inanç dünyasına yapılmış açık bir saygısızlık olduğunu belirten Yenişehirlioğlu, 
“Hande Yener’in sahneye toplum ahlakını rencide edecek ifadeler taşıyan bir 
kıyafetle çıkması da aynı şekilde kabul edilemez bir tavırdır. Sanatçı toplumun 
değerlerine duyarlı, kültürel ve manevi zenginliklerimize saygılı olmalıdır. Çünkü 
sanat, milletin vicdanı ile barışık olduğunda yücelir, aksi halde yozlaşmanın aracı 
haline gelir. Hem bir sanatçı hem de bir siyasetçi olarak şunu ifade etmek isterim 
ki; sanat ile milletimizin kadim değerleri arasında bir çatışma değil bir uyum ol-
malıdır. İnançlarımızı ve milli-manevi değerlerimizi ayaklar altına alan hiçbir 
davranış ne sanatla ne de özgürlükle izah edilebilir” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ 

AK Partili Yenişehirlioğlu: 

İnançları aşağılamak 
asla sanat olamaz 

Manisa’daki 17 ilçe başkanıyla 
bir araya gelen İYİ Parti İl 
Başkanı Ali Zafer İksir, 27 Ağus-
tos tarihi itibariyle ilçe kon-
grelerine başlayacaklarını 
belirtti. İksir, “Kongre sürec-
imizin şehrimize ve ülkemize 
hayırlı olmasını temenni ediyo-
rum” dedi. 
 
Olağan ilçe başkanları toplantısını yapan İYİ Parti 

Manisa İl Başkanlığı kongre sürecinin başladığını 
ilan etti. Delege seçimi ve kongre tarihlerinin ileri 
bir tarihte açıklanacağını belirten İl Başkanı İksir, 
“İYİ Parti olarak çok zor engelleri aşarak bugün-
lere geldik. Her türlü engellemeye, arkamızdan 
çevrilen her türlü oyuna rağmen Türk milleti adına 
doğrunun ve adaletin yanında olduk ve olmaya 
devam ediyoruz. Bugün burada 17 ilçe başkanımı-
zla bir araya gelerek, geçtiğimiz günlerde Genel 
İdare Kurulumuz aldığı karar ile 27 Ağustos'ta 
başlatılması kararı alınan olağan kongre sürecimiz 
üzerine istişarelerde bulunduk. Kongre takvim-
imizi delege seçim ve kongre tarihlerimiz 
netleşince tekrar basınımızla paylaşacağız” 
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ 

2025-2026 eğitim öğretim yılında 
okula uyum süreci için ilkokul öğrenci-
leri okula ilk adımı 1 Eylül'de atacak. Uz-
manlar, uyum haftasında öğrenciler 
kadar velilere de büyük görevler 
düştüğüne dikkat çekiyor. 
 
Yeni eğitim öğretim yılında okul öncesi eğitim ile 
ilkokul 1. sınıfa başlayacak öğrenciler için uyum haf-
tası 1- 5 Eylül tarihleri arasında uygulanacak. 5 
Eylül'e kadar öğrenciler, uyum haftası kapsamında 
eğitim görecekler. Öğrenciler için uyum haftası çok 
büyük önem taşıdığına dikkat çeken Rehberlik Uz-
manı Özcan Aladağ, "1 ve 5 Eylül tarihleri arasında 
uyum haftası olacak. Özellikle ilkokula yeni başlaya-
cak öğrenciler için bu uyum haftası çok büyük 
önem taşıyor. Tabii burada velilere de önemli 
görevler düşüyor. Anne ve babalar varsa kaygıları 
kesinlikle çocuklarına belli etmemeleri gerekiyor. 
Birçok ailenin ilk çocuğu olabilir, bu dönemde okula 
başlayan çocukların anne ve babaları da bir kaygı 
sahibi olabilirler. Bu nedenle anne ve babaların 
kaygıları varsa da kendi işlerinde yaşamaları ve 
bunu özellikle çocuklara belli etmemeleri gerekiyor. 

Okulda yaşadıklarını anne ve babaların dinlemesi 
gerekiyor. Çünkü orada yeni arkadaşlıklar ortaya 
çıkacak. Burada yeni oyunlar öğrenecek, bu ne-
denle bu öğrencinin anne ve babasına okulda 
yaşadıklarını anlatması gerekiyor. Bu nedenle anne 
ve babaların akşam iyi bir dinleyici olmasında fayda 
vardır" dedi. 
Ailelerin çocuklarını destekleyici olmaları 
konusunda uyarıda bulunan Rehberlik Uzmanı Al-
adağ, "Çocukların bireysel ve özel yeteneklerini 
geliştirmeleri için onlara fırsat vermeleri gerekiyor, 
bu ortamı onlara oluşturmaları gerekiyor. Çocuk-

ların okula giderken kıyafetlerini kendi giymeleri 
çok önemli, çocukların tuvalet ihtiyaçlarını ve kişisel 
bakım yapabilmeleri için anne ve babaların destek-
leyici olması gerekiyor. Kişisel ihtiyaçlar ve kişisel 
malzemelerin bakımı bunlara sahip olması için 
öğrencilere sorumluluk vermeli. Okul kıyafetlerinin, 
araç ve gereçlerine çocuklar için isim verilebilir. Bu 
isimlere sahip çıkması ve öğrencinin kendi 
eşyalarını koruması, sahip olması ve kay-
betmemesi son derece önemli olacaktır" 
ifadelerini kullandı. 
"ÇOCUKLAR ÖZELLİKLE DİJİTALDEN 
UZAK DURMALARI GEREKİYOR" 
Okul süreci başlayan öğrencilerin dijital or-
tamdan uzaklaştırılmasına değinen Al-
adağ, "Okula başladığı dönemde daha 
yorgun olacak çocuklar ve bu yorgunluğun 
güzel bir uyku saatiyle ve beslenme 
düzeniyle geçiştirilmesi gerekiyor. Anne ve 
babaların çocukları okula geldiği zaman 
onlara iyi bir düzenli uyku saati belir-
lemeleri gerekiyor. Çocuklar özellikle diji-
talden uzak durmaları gerekiyor. Tabii 
burada hem çocuklara dijitalden uzak du-
racaklar, aile büyükleri de dijital dünyadan 

uzak durmaları gerekiyor. Çünkü çocuklar anne ve 
babalarını örnek alacaklar. Bu nedenle okuldan son-
raki zamanlarda kitaplarla her ne kadar okuma 
bilmese de, çocukların kitaplarla vakit 
geçirmelerinde kütüphane gibi ortamlara 
götürmelerinde ve akranlarıyla bolca vakit 
geçirmelerine dikkat etmekte fayda vardır" diye 
konuştu. İHA 

İYİ Parti'de ilçe kongreleri başlıyor 

Okula ilk kez adım atacak çocukların ailelerine tavsiye 
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Manisa’da nisan ayında 
günlerce süren don fe-
laketi sonrası rekoltede 
önemli kayıp yaşayan 
dünyaca ünlü Sultani 
çekirdeksiz üzümünde 
hasat buruk başladı. 
Sabahın erken saatlerinde 
tarlalarında üzüm hasat 
eden üreticiler geniş alan-
lara üzümleri sererek ku-
rumaya bırakıyor. 
 
Manisa’da nisan ayında il genelinde 
yaşanan don felaketi nedeniyle dünyaca 
ünlü Sultani çekirdeksiz üzümünde 
rekolteyi önemli ölçüde etkiledi. 
Bağlarda buruk da olsa tatlı telaşın 
başladığı Gediz Ovasında düşük rekolt-
eye rağmen üreticilerin özenli bir şekilde 
ürünlerini yetiştirmesiyle salkımda yük-
sek kalitenin bulunması dikkat çekti. 
Sabahın erken saatlerinde üzüm 
bağlarının yolunu tutan çiftçiler salkım-
larına dahi zarar vermeden hasat ettik-
leri üzümü özel bir sıvıyla yıkadıktan 
sonra geniş alanlara sererek kuruması 
için bırakıyor. Yaklaşık 7 ile 9 gün 
arasında kurumaya bırakılan üzümler 
daha sonra özel makineler sayesinde 
saplarından arındırılarak üzüm tüccar-
larına dünya sofralarına gönderilmek 
üzere teslim edilecek. Avrupa ülkeleri ve 
Rusya’nın tüketimde başı çektiği Sultani 
çekirdeksiz üzümünün iç piyasada da 
son yıllarda kullanımı artmaya başladı. 
REKOLTE DÜŞÜK, SALKIM KALİTELİ 
Düşük rekolteye göre kaliteli üzüm 

yetiştirdiklerini belirten Saruhanlılı çiftçi 
ve aynı zamanda AK Parti Saruhanlı İlçe 
Başkanı Şerif Eroğlu, "2025 yılına buruk 
başladık. 10 Nisan'da olan don zararın-
dan sonra geride kalan üzümleri hasat 
etmeye çalışıyoruz. Hasadımızın 5. günü 
olmasına rağmen yaklaşık 10'da 1 gibi 
kalan mahsulü hasat ediyoruz. İlçemizde 
10 Nisan'da olan dondan sonra yüzde 
90'lara varan hasar oldu. Sonrasında 
kalan üzümlerle ‘Allah bereketini versin’ 
diyerek başladığımız hasatta uğraşıy-
oruz. Üzüm kalitesi güzel. Çünkü mahsul 
az olduğu için asmalar rahatladı. Üzüm 
kendine geldi. Bunda da bir hayır vardır 
diyoruz. TARSİM’den eylül ayı içerisinde 
ödeme bekliyoruz. Çünkü mahsul az 
olduğu için bize hemen paraya çevrile-
cek giderlerimiz var. Bu giderlerin 
karşılanabilmesi için tarım ödemelerinin 
öne alınması çiftçinin yüzünü güldüren 
en doğru hareketlerden birisi olur" dedi. 
"SEZONA SANCILI BAŞLADIK" 
Üzüm hasat sezonunda rekolte kaybın-
dan dolayı sancılı bir başlangıç yaptık-
larını söyleyen Saruhanlı Ziraat Odası 
Başkanı Aydoğan Okur, "Üzümün 
başkenti Saruhanlı bu yıl hasada sancılı 
girdi. Bilindiği üzere yapılan son TARSİM 
raporlarına göre ilçemizde yüzde 80 ile 
yüzde 85 arasında hasar meydana geldi. 
Bu da tabii çok büyük bir ölçüde kayıptır. 
Burada en çok bizi üzen mahsulü 
yetiştiremememiz. Biz mahsulü 
yetiştirip ülke ekonomisine katkı sağla-
mak istiyoruz. Ama bu yıl Cenab-ı Allah 
tarafından büyük bir don afatı yaşadık. 
Bu afat neticesinde üzümümüzün 
rekoltesi yüzde 80'lere varan bir kayıpla 
bu sezona girdik. Ama sevindiğimiz, 
sevinebileceğimiz şey de ilçemizde 
yüzde 70'lere varan bir TARSİM sigortası 
poliçeleri var. Bu poliçelerin bir an önce 
çiftçimize ödenmesini istiyoruz buradan. 
Çünkü çiftçimiz eylül ayında üzümünü 

kesip hasat yapıp mahsulü sattıktan 
sonra tarım kredileri olsun, bankaları 
olsun, ilaççılara, gübrecilere olsun 
borçlarını ödemek zorunda ama şu anda 
üzüm olmadığı için çiftçimiz bu 
borçlarını ödeyemiyor. Büyük bir sıkıntı 
yaşıyoruz. Buradan bir an önce tarım sig-
ortalarının ödeme yapmasını istiyoruz" 

ifadelerini kullandı. 
Geçmiş yıllara göre 45 bin tona kadar 
hasat yapılan Saruhanlı’da bu yıl 8 bin 
tonlara kadar rekoltenin düştüğünü be-
lirten Başkan Okur, "Kuru üzümün 
başkenti Saruhanlı geçmiş yıllarda 40-
45. Bin tona yakın bir üzüm hasadı elde 
etmekteyken bu yıl bu 8-10 bin tona 

kadar düştü. Bu bunun daha da düşe-
bileceğini tahmin ediyoruz. Çünkü ke-
silen bağlardan gördüğümüz kadarıyla 
dekara 100 kiloya kadar ancak kese-
bilmekteyiz. Bu hem çiftçi için hem de 
ülke ekonomisi için büyük bir kayıp" diye 
konuştu. 
 İHA 

Sultani üzümde “buruk” hasat  

Dünyaca ünlü çekirdeksiz 
sofralık Sultaniye 
üzümünün merkezi kon-
umundaki Sarıgöl 
Ovası’nda hasat dönemi 
başladı. Bağlardan ke-
silen üzümler tüketici-
lerin sofralarına 
ulaştırılmak üzere yur-
dun çeşitli kentlerindeki 
hallere gönderiliyor. 
 

Sabahın erken saatlerinde bağlara 
giren işçiler, özenle kestikleri altın sarısı 
üzümleri kasalara yerleştiriyor. Kamy-
onlara yüklenen üzümler ise 
Türkiye’nin dört bir yanındaki hallere 
gönderilerek tüketiciyle buluşuyor. 
Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan 
Ülgen, ilçede 113 bin dekarlık üzüm 
bağı bulunduğunu belirterek, "Sarıgöl 
Ovası’nda kesim başladı. Üzümlerimiz 
kamyonlarla yurdun farklı illerine 
ulaştırılarak tüketiciyle buluşuyor. 
Örtülü bağlarımızda hasat Aralık ayı so-
nuna kadar devam edecek" dedi. 
Bu yıl bağların yüzde 85’inin örtü altına 
alındığını vurgulayan Ülgen, "Üreticiler-

imiz üzümlerin kaliteli olması için 
salkımlarla tek tek ilgileniyor. Üzümler-
imiz ihracat için Aralık ayı sonuna kadar 
beyaz kanaviçeler altında korunuyor" 
ifadelerini kullandı. 
Sarıgöl’de Sultaniye üzümün yanı sıra 
sekiz farklı üzüm çeşidinin de yetiştir-
ildiğini kaydeden Ülgen, Sultaniye 
üzümün başta Rusya olmak üzere 
birçok ülkeye ihraç edildiğini söyledi. 
Öte yandan, TARİŞ tarafından açık-
lanan 9 numara üzüm fiyatına tepki 
gösteren Ülgen, maliyetlerin yüksekliği 
nedeniyle üreticilerin bu fiyatı kabul 
etmesinin mümkün olmadığını dile ge-
tirdi. İHA 

Manisa’nın üzümü sofraları süsleyecek 
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İl genel
nde konforlu ve 
güvenl
 yol çalışmalarını 
sürdüren Man
sa Büyük-
şeh
r Beled
yes
, vatan-
daşların uzun yıllardır 
zorluk çekt
ğ
 yollardak
 
sorunları da çözüme ka-
vuşturuyor. Büyükşeh
r 
Beled
ye Başkanı Bes
m 
Dutlulu, “B
rçok noktada 
çalışmalarımızı tamamla-
dık, devam edenler
 de 
kısa sürede tamamlayaca-
ğız. Man
sa’mızın 17 
lçe-
s
nde asfalt 
çalışmalarımıza h
ç dur-
madan devam edeceğ
z” 
ded
. 
 
Meryem Tuncer 
Man
sa Büyükşeh
r Beled
yes
, yol gü-
venl
ğ
 ve vatandaşların konforu 
ç
n ça-
lışmalarını aralıksız sürdürüyor. Fen İşler
 
Da
res
 Yol Yapım Şube Müdürlüğü ek
p-
ler
, Akh
sar 
lçes
 Reşatbey Mahalles
 
648 sokakta yapılan sıcak asfalt çalışma-
larını tamamladı. 17 metre gen
şl
ğ
ndek
 
yolda 3 b
n ton malzeme kullanılarak ya-
pılan sıcak asfalt ser
m
 tamamlanarak 
vatandaşların h
zmet
ne sunuldu. Tur-
gutlu 
lçes
nde başlayan sıcak asfalt çalış-
maları 
se Ergenekon Mahalles
’ndek
 
Fat
h Caddes
’nde devam ed
yor. 5 b
n 
tondan fazla malzeme kullanılacak sıcak 
asfalt çalışmasının en kısa sürede ta-

mamlanarak vatandaşların h
zmet
ne su-
nulması hedeflen
yor. Turgutlu 
lçes
 Ça-
talköprü ve Kayrak Mahaller
 arasındak
 
12 k
lometrel
k yolda 
se stat
k kaplama 
çalışmalarına başlayan ek
pler, mahalle-
ler arası bağlantıyı sağlayan yolda hem 
güvenl
 ulaşımı sağlayacak hem de kon-
foru arttıracak.  
“HALKIMIZIN HUZURU VE MUTLU-
LUĞU BİZİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİ” 
Man
sa’nın 17 
lçes
nde asfalt çalışmaları-
nın devam edeceğ
n
 bel
rten Man
sa Bü-
yükşeh
r Beled
ye Başkanı Bes
m 
Dutlulu, “Vatandaşlarımız ve beled
ye 
başkanlarımızın talepler
 doğrultusunda 

ht
yaç durumuna göre asfalt çalışmaları-
mızı 
l genel
nde sürdürüyoruz. Progra-
mımız dah
l
nde asfaltlama çalışmaları 
ek
pler
m
z tarafından h
ç ara vermeden 
sürdürülüyor. Çalışmalarımıza mevs
m 
şartları el verd
ğ
 ölçüde devam edece-
ğ
z. Bu zamana kadar b
rçok noktada as-
falt çalışmalarımızı tamamladık. Devam 
ett
ğ
m
z noktalarda da çalışmalarımızı 
en kısa zamanda tamamlayarak vatan-
daşlarımızın h
zmet
ne sunacağız. Halkı-
mızın, muhtarlarımızın, beled
ye 
başkanlarımızın b
ze 
lett
ğ
 d
ğer bozuk 
yolları da planlamamıza alarak asfalt ça-
lışmalarımızı sürdüreceğ
z. Man
sa halkı-
mızın huzuru ve mutluluğu b
z
m 
ç
n 
çok öneml
” d
ye konuştu. 
“ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR” 
Turgutlu 
lçes
 Ergenekon Mahalles
 Fat
h 
Caddes
’nde 3 b
n ton malzeme kullanı-
larak sıcak asfalt çalışmalarının başladığı-
nın b
lg
s
n
 veren Fen İşler
 Şant
yeler 
Koord
natörü Fat
h Nakışçı, “Geçt
ğ
m
z 
haftalarda Man
sa Büyükşeh
r Beled
ye 
Başkanımız Sayın Bes
m Dutlulu bu cad-
dey
 yer
nde 
nceleyerek b
ze gerekl
 tal
-

matı verm
şt
. B
z de hemen çalışmalara 
başladık. 1 k
lometrel
k Fat
h Cadde-
s
’nde sıcak asfalt çalışmamız devam ed
-
yor. Ayrıca Kayrak Mahalles
’nde de 12 
k
lometrel
k yolda ç
ft kat em
syonlu sta-
t
k kaplama çalışmalarına başladık. Prog-
ramımız dah
l
nde Yol Yapım Şube 
Müdürlüğü olarak çalışmalarımız devam 
etmekted
r” ded
.  
“BESİM BAŞKANIMIZ SÖZLERİ TEK 
TEK YERİNE GETİRİYOR” 
Sıcak asfalt çalışmalarının Turgutlu’nun 
en güzel, sürekl
 gel
şen ve s
rkülasyo-
nun çok olduğu Ergenekon Mahalle-
s
’nde yapıldığını söyleyen Turgutlu 
Beled
ye Başkanı Çet
n Akın, “Mahalle-
m
z
n çok c
dd
 
ht
yaçları vardı. Bu 
ht
-
yaçları hızlı b
r şek
lde karşılamamız 
gerek
yordu. Büyükşeh
r Beled
ye Baş-
kanı Bes
m Dutlulu 
le b
rl
kte mahalle-
m
z
 z
yaret ederek kend
s
nden sözler 
almıştık. O sözler
 de bugün Büyükşeh
r 
Beled
ye Başkanımız Bes
m Dutlulu tek 
tek gerçekleşt
r
yor. Ergenekon Mahalle-
s
’ne hayırlı olsun. Ayrıca Büyükşeh
r Be-
led
yem
z 
le b
rl
kte Çatalköprü-Kayrak 
Mahalleler
 arasındak
 12 k
lometrel
k 
yolda stat
k kaplama 
ş
 de son hızla 
devam ed
yor.  Ben buradan Bes
m Dut-
lulu Başkanımız ve ek
b
ne çok teşekkür 

eder
m. Büyükşeh
r Beled
yem
z 
le çok 
uyumlu b
r şek
lde çalışıyoruz. Bundan 
sonra da bu şek
lde uyum ve 
şb
rl
ğ
 
çe-
r
s
nde çalışmaya devam edeceğ
z” ded
. 
MUHTARLARDAN TEŞEKKÜR 
Yapılan çalışmalardan dolayı Man
sa Bü-
yükşeh
r Beled
ye Başkanı Bes
m Dutlu-
lu’ya teşekkürler
n
 
leten mahalle 
muhtarları, yapılan çalışmalardan dolayı 
mutlu olduklarını 
fade ett
.  
Ergenekon Mahalles
 Muhtarı At
ye 
Aksel, “Man
sa Büyükşeh
r Beled
ye Baş-
kanımız Bes
m Dutlulu ve Turgutlu Bele-
d
ye Başkanımız Çet
n Akın’a çok 
teşekkür eder
m. Yolların yapılması b
z
 
fazlasıyla mutlu ett
. Çok güzel yatırımlar 
yapılıyor. Ergenekon Mahalles
 büyüyen 
ve hızlı gel
şen b
r mahalle. Vatandaşları-
mızın tozdan dolayı ş
kayetler
 vardı, yol 
en kısa sürede yapıldı ve şu an herkes 
çok memnun. Bes
m Başkanımız çok 
hızlı şek
lde müdahale ett
. Emeğ
 geçen 
herkese teşekkür eder
m” ded
.  
Çatalköprü Mahalle Muhtarı Kad
r İzgü, 
“Bes
m Dutlulu Başkanımız ve Çet
n Akın 
Başkanımızın verd
ğ
 h
zmetlerden do-
layı çok mutluyuz. Bugüne kadar 
sted
-
ğ
m
z tüm talepler
m
z
 yer
ne get
rmeye 
çalıştılar. Mevcut yolumuz çok dardı, ge-
n
şleme çalışması yapıldı. Tekrar asfalt 

çalışması yapılıyor. Allah razı olsun, ma-
hallem adına başkanlarımıza teşekkür 
ed
yorum” d
ye konuştu.  
Kayrak Mahalles
 Muhtarı Al
 Kırbaş, “Yol 
çalışmasında emeğ
 geçen herkese çok 
teşekkür eder
m. Yıllardır yollarımız sı-
kıntılıydı. 12 k
lometrel
k yolumuz ol-
dukça probleml
yd
. Dar ve geç
şe 
elver
şs
z durumdaydı. Gen
şletme çalış-
maları yapıldı.  Şu anda Man
sa Büyükşe-
h
r Beled
yem
z
n yaptığı çalışma 
le 
yollarımız rahatladı. Önümüzdek
 yıl-
larda çok daha da 
y
 olacak. Çok daha 
güzel 
şler yapılacak. Mahallem ve şah-
sım adına çok teşekkür eder
m. Şu anda 
asfalt çalışmaları devam ed
yor. Başta 
Bes
m Başkanımız olmak üzere emeğ
 
geçenlere teşekkür eder
m” ded
.  
Akh
sar’dak
 Çalışmalar Tamamlandı 
İl genel
ndek
 asfalt çalışmalarına devam 
eden Man
sa Büyükşeh
r Beled
yes
, Ak-
h
sar 
lçes
nde de başlattığı çalışmalarını 
tamamladı. Reşatbey Mahalles
 648 so-
kakta yapılan sıcak asfalt çalışmalarında 
17 metre gen
şl
ğ
ndek
 yolda yaklaşık 3 
b
n ton malzeme ser
m
 yapılarak ça-
lışma tamamlandı. Konforu artan yol va-
tandaşların h
zmet
ne sunulurken, 
traf
ğ
n rahatlamasına da katkı sağladı.

Ulaşımda sorunlar 
tek tek çözülüyor 

Türk Kızılay Ege Bölges
 
Kan Merkez
 Müdürü Dr. 
Barış Dolaş, "Aydın, Ma-
n
sa ve İzm
r'de yıllık kan 
bağışı hedef
 300 b
n 
ün
te. Bu hedef
, tüm ay-
larda ve geçm
ş yıllarda 
yüzde 100 oranında tut-
turuyoruz" ded
. 
 
Türk
ye genel
nde her gün b
nlerce 
k
ş
, traf
k kazaları, cerrah
 operasyon-
lar ve kron
k hastalıklar g
b
 çeş
tl
 ne-
denlerle kana 
ht
yaç duyuyor. Hayat
 
öneme sah
p olan kan, yalnızca 
nsan-
dan tem
n ed
leb
l
yor ve modern tıpta 
vazgeç
lmez b
r tedav
 unsuru olarak 
kabul ed
l
yor. B
r ün
te kan, üç farklı 
hastanın hayatını kurtarab
l
yor. Üste-
l
k b
r kan bağışı, ortalama sadece 15 
dak
ka sürüyor. Türk
ye'n
n kan 
ht
ya-
cının gönüllü ve düzenl
 bağışçılardan 
karşılanması amacıyla Türk Kızılay ta-
rafından "Ulusal Kan Tem
n
 Projes
" 
yürütülüyor. Proje kapsamında, 18 
Bölge Kan Merkez
, 68 Kan Bağış Mer-
kez
 ve mob
l bağış araçlarıyla ülke ge-
nel
nde 300'ü aşkın noktada h
zmet 
ver
l
yor. 2024 yılı ver
ler
ne göre, 
İzm
r 154 b
n 784 ün
te kan bağışıyla 
Türk
ye'de en fazla bağış yapılan 
ller 

arasında üst sıralarda yer aldı. İzm
r 
le 
b
rl
kte Man
sa ve Aydın 
ller
ndek
 tüm 
kan bağışı Ege Bölge Kan Merkez
 Mü-
dürlüğü b
nasından yürütüldüğünü 
söyleyen Türk Kızılay Ege Bölges
 Kan 
Merkez
 Müdürü Dr. Barış Dolaş, 
"İzm
r, rakamsal olarak ve nüfusa 
oranla Türk
ye'n
n en 
y
 kan veren 
lle-
r
nden b
r
d
r. Ege Bölge Kan Merkez
 
Müdürlüğü'nün Aydın, Man
sa ve İz-
m
r'de yıllık kan bağışı hedef
 300 b
n 

ün
te. Bu hedef
, tüm aylarda ve geç-
m
ş yıllarda yüzde 100 oranında tuttu-
ruyoruz. Bağışçılarımızın 
gerçekleşt
rd
ğ
 organ
zasyonlar saye-
s
nde bu hedefe ulaşıyor ve emanet
 
başarıyla taşıyoruz" 
fadeler
 kullandı. 
KANIN TEK KAYNAĞI İNSAN 
Kanın yalnızca 
nsan vücudundan elde 
ed
leb
len, başka h
çb
r yerde üret
le-
meyen, tarlada yet
şt
r
lemeyen hayat
 
b
r organ olduğunu kaydeden Dr. 

Dolaş, "Dolayısıyla b
rb
r
m
ze muhtaç-
lığımızın en güzel örnekler
nden b
r
-
d
r. V
cdanlı her 
nsanın ve vatandaşlık 
görev
n
 kutsal sayan herkes
n, sed-
yeye yatıp üç k
ş
n
n hayatını kurtar-
mak 
ç
n kend
ne b
r mot
vasyon 
kaynağı bulduğu b
r 
y
l
k karakter
d
r. 
Kan bağışı, sadece tekn
k olarak vücut-
tan 480 m
l
l
tre kanın alınması ve 
başka b
r 
nsana ver
lmes
 değ
l, aynı 
zamanda büyük b
r 
y
l
k hareket
n
n 
öneml
 b
r basamağıdır. Bu bakış açı-
sıyla, Türk
ye'de özell
kle İzm
r, Man
sa 
ve Aydın g
b
 
llerde, duyarlı vatandaş-
larımızın destekler
 ve katkılarıyla, böl-
gedek
 95 hastanen
n kan 
ht
yacını 
karşılamak konusunda Türk
ye'n
n en 
ön sıralarında yer almaktayız" d
ye ek-
led
. 
BAĞIŞ YAP, HAYAT  
KURTAR 
Dönemsel olarak kan bağı-
şında zaman zaman düşüş-
ler yaşandığını da 
fade 
eden Türk Kızılay Ege Böl-
ges
 Kan Merkez
 Müdürü 
Dr. Barış Dolaş sözler
n
 şu 
şek
lde noktaladı: 
"5 dak
ka sonra telefonu-
nuz çalab
l
r ve maalesef 
oğlunuzun merd
venden 
düştüğü, eş
n
z
n traf
k ka-
zası geç
rd
ğ
 veya doğum 
sırasında bebeğ
n
z
n kan 


ht
yacı olduğu kötü haber
n
 alab
l
rs
-
n
z. Kan 
ht
yacı doğacak hasta veya 
hasta yakını olacağımızın garant
s
n
 
h
çb
r
m
z veremey
z. Bugün gönüllü 
olarak erkekler 3 ayda b
r, kadınlar 
se 
4 ayda b
r düzenl
 kan bağışı yaparak 
tanımadığımız 
nsanların hayatına do-
kunuyoruz. Ancak b
rkaç ay veya hatta 
b
rkaç dak
ka sonra belk
 s
z
n b
r
nc
 
derece yakınınızın, hatta kend
n
z
n 
kan 
ht
yacı olab
l
r. Bu noktaya gelme-
den önce 
nsanlık adına, yaşam müca-
deles
 
ç
n, b
rb
r
m
ze sah
p çıkmak 
adına tüm vatandaşlarımızı kan bağı-
şına davet ed
yorum." 
Kan bağışında bulunan Al
can Bodur 

se sağlığı 
ç
n dört ayda b
r kan verd
-
ğ
n
 bel
rterek herkes
 kan bağışı yap-
maya davet ett
.  İHA 

Manisa’da kan bağışı hedefi 300 bin ünite 



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, "Aile bizim istikbalimiz, aile 
bizim geleceğimiz, dünümüz, bugünümüz, 
yarınımız" dedi. 
 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, bir dizi zi-
yaret için geldiği Rize'de çeşiti etkinlik ve programlara katıldı. İlk olarak 
Rize Valiliği'ni ziyaret eden Göktaş, ardından Rize Belediyesi ve AK 
Parti Rize İl Başkanlığı'nı ziyaret etti. Daha sonra Rize Ziraat Botanik 
Çay Bahçesi'ne geçen Bakan Göktaş, burada protokolle birlikte çay 
içererek kemençe eşliğinde söylenen atma türküleri dinledi. Bir çay 
bahçesine de giren Göktaş, protokol ile birlikte çay topladı. Çay 
toplarken gazetecilerin sorularını cevaplayan Bakan Göktaş, "Kadın-
ların gerçekten büyük bir emek verdiği hasat. Rize'nin çayı sadece 

Rize'de değil, bütün dünyaya da dağıtılan bir çay. Alın teri olan bir ge-
leneği devam ettirmek de gerçekten çok kıymetli. Ailecek oluşturulan 
bu kültür, aile ekonomisine de katkı sağlıyor. Bu çalışmalarda yer alan 
bütün ailelerimize ben yürekten teşekkür ediyorum" dedi. 
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi (RTEÜ) Sahil Etkinlik Alanı'nda 
düzenlenen Dijital Detoks Kampı ve Büyük Aile Buluşması programına 
katılan Bakan Göktaş, burada kurulan stantları gezerek, vatandaşlarla 
sohbet etti. Bakan Göktaş burada yaptığı açıklamada, "Çocuklarımızla 
uygun ortamlarda zaman geçirmeyi, ailenin sıcaklığını, değerlerimizi 
yeniden hatırlatmak adına aslında çok güzel bir kamp oluştu. 
Türkiye'nin genelinde oluşturduğumuz Dijital Detoks Kamplarımız ile 

ailelerimiz çocuklarımızla birlikte zaman geçirmeyi, çocuklarımız bir-
birleriyle oynamayı, özellikle aile içi bağları kuvvetlendirmek, iletişimi 
kuvvetlendirmek adına çalışmalar yapıyoruz. En güçlü yanımız her 
daim aile. Aile bizim istikbalimiz, aile bizim geleceğimiz, dünümüz, 
bugünümüz, yarınımız. Sayın Cumhurbaşkanımızın himayelerinde 
başlattığımız Aile Yılı'nda 81 ilde çeşitli etkinlikler yapıyoruz. Bugün bu 
etkinlikle beraber Türkiye genelinde yaptığımız etkinliklerin sayısı 9 
bin 11 olmuştur. Aile içindeki birlik ve beraberliği, dayanışmayı 
kuvvetlendirmek, aynı zamanda kuşaklar arası bağı da kurmak adına 
bu etkinlikleri Türkiye genelinde farkındalık oluşturmak adına önemli 
buluyoruz" dedi.  İHA 

25 Ağustos 2025 Pazartesi

Bakan Göktaş:  

Aile bizim istikbalimiz

Türkiye Ziraat Odaları 
Birliği (TZOB) Genel 
Başkanı Şemsi Bayraktar, 
Türkiye'nin kuralıklık 
tehdidiyle karşı karşıya 
kaldığını belirterek, 
"Türkiye'nin birçok ilinde 
bugün kuraklık yaşıy-
oruz" dedi. 
 
Türkiye Ziraat Odaları Birliği 
(TZOB)Genel Başkanı Şemsi Bayraktar 
bir dizi ziyaretler için Zonguldak'a geldi. 
Zonguldak Ziraat Odaları Birliği Başkanı 
Şerafettin Albayrak ve Oda üyeleri 
tarafından karşılanan Genel Başkan 
Bayraktar, burada gündeme dair açıkla-

malarda bulundu. 
Türkiye'nin bir çok ilinde kuraklık 
yaşandığını ifade eden Genel Başkan 
Bayraktar, "Biliyorsunuz bu sene doğal 
afetler senesi diyebiliriz. 2025 yılının 
mart ayında ve nisan ayında 
yaşadığımız dolu felaketleri tarım sek-
törüne çok ciddi manada zarar verdi. 
Dallar ve ağaçların gövdeleri kurudu. 
Hatta bazı ağaçlar da bu nedenle 
önümüzdeki yıllarda meyve tutumu da 
olmayacak gibi görünüyor. Ben hep bu 
seyahatlerimde şunu ifade ettim. 
Dedim ki bizi daha büyük bir felaket 
bekliyor. Bunun adı kuraklık. İşte fazla 
geçmedi. Arkasından kuraklık 
tehdidiyle karşı karşıya kaldık. 
Türkiye'nin birçok ilinde bugün kuraklık 
yaşıyoruz. Meyvelerimiz, sebzelerimiz 
Karadeniz Bölgesi'nde fındık bahçeler-

imiz ciddi manada bu kuraklıktan etk-
ilenmiş görünüyor. Yani üretim 
fevkalade zorlaştı. Üretimin 
sürdürülebilirliği fevkalade zorlaştı. 
Özellikle bölgeleri gezdikten sonra 
Cumhurbaşkanımız da iki defa bir araya 
geldik. Bu soruları anlatma imkanı bul-
dum. Maliye Bakanlığımızla, Çalışma 
Bakanımıza ve Tarım Bakanımıza yine 
bu sorunlarımızı anlatma imkanı bul-
duk. Şimdi burada tabi önemli olan şu, 
belli ki önümüzdeki yıllarda bu kuraklık 
şiddeti artarak devam edecek. Bununla 
alakalı önlemleri şimdiden almamız 
gerekiyor. Özellikle sulama yatırımlarını 
bu süreçte bitirmemiz lazım. Kuraklıkla 
mücadele ederken tarım kesiminde 
özellikle tedbirlerimizi almamız 
gerekiyor. Nedir bunlar? Fona yatırım-
larını bitireceğiz. Yani çiftçimizi cazibe 
suyla kavuşturmamız gerekiyor bu 

süreçte. Sulama randımanımız bugün 
için yüzde 52 mertebesinde. Yani kay-
nağından tarlaya varıncaya kadar suyun 
yarısını kaybediyoruz. Dolayısıyla sis-
temi kapalı hale getirmek ve o kanalları 
rehabilite etmek bu süreçte bütün 
çiftçilerimizi muhakkak surette basınçlı 
sulama sistemlerine geçirmemiz 
gerekiyor. Artık tarım sektöründe vahşi 
sulamaya son vermek gerekiyor. 
Basınçlı sulama sistemlerinin de 
mecbur kılmak lazım. Artık buna da 
mecburuz. Yani çiftçilerimizin başka bir 
seçeneği kalmadı. Muhakkak suretle 
bütün çiftçilerimizin basışlı, sulama sis-
temlerine geçerek suyu tasarruflu kul-
lanması gerekiyor" dedi. 
“ÇİFTÇİMİZE NAKİT YARDIMI 
TALEBİMİZ VAR” 
Çiftçinin bahçede kalabilmesi için onun 
arkasında durmak zorunda olduklarını 

da kaydeden Bayraktar, " Doğal afetler-
den fevkalade etkilenmiş olan 
çiftçimizin önümüzdeki yıl bahçelerde 
ve tarlalarda giriş sağlanması, bakım 
yapmasının sağlanması, üretimine 
devam etmesinin sağlanması açısından 
gerekli desteklerin verilmesini istiy-
oruz. Bunu Ankara'da da talep ettik. 
Özellikle nakit yardımı hem dondan 
zarar gören hem doludan kuraklıktan 
zarar gören çiftçimize nakit yardımı 
talebimiz var. Bununla ilgili bir çalışma 
yapılıyor. Ama ayrıca çiftçilerimizin 
bankalara olan borçlarını ödeyebilme 
kabiliyeti kalmadı. Dolayısıyla çiftçiler-
imizin bankalara ve tarım kredi kooper-
atifleriyle olan borçlarının da 
yapılandırmasını talep ediyoruz. Bun-
ları sağlarsak çiftçimizin üretimde 
kalmasını sağlarız. Çünkü çok ciddi bu 
sektör göç veriyor" diye konuştu.  İHA 

TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar:  

Türkiye'nin bir çok ilinde kuraklık yaşıyoruz 
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Bursa Teknik Üniversitesi 
(BTÜ) akademisyenleri 
tarafından "Moria" isimli 
yapay zekâ destekli sosyal 
mobil insansı robot 
geliştirildi. Türkiye'de 
akademik alanda bir ilk 
olma özelliği taşıyan robot 
gelinen aşamada, insan-
larla iletişim kurabilme, 
soruları yanıtlama, yüz ve 
kişi tanıma gibi fonksiyon-
ları gerçekleştiriyor. 
 
Bursa Teknik Üniversitesi Robot 
Teknolojileri ve Akıllı Sistemler Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi'nde yapay 
zekâ destekli insansı sosyal robot proje-
sine imza atıldı. Mekatronik Mühendisliği 
Bölümü'nden proje yürütücüsü Dr. 
Öğretim Üyesi Nurettin Gökhan Adar ve 
yardımcı araştırmacı Dr. Öğretim Üyesi 
Mustafa Özden tarafından geliştirilen ro-
botun, tasarım, imalat ve yazılım iş 
paketleri için Mekatronik, Elektrik-Elek-
tronik ve Makine Mühendisliği bölüm-
lerinden lisans ve yüksek lisans 
öğrencilerinden bir ekip oluşturuldu. 
2024 yılı şubat ayında çalışmalarına 
başlanan robot, Türkiye'de akademik 
alanda bir ilk olma özelliği taşıyor. Yapay 
zekâ destekli sosyal mobil insansı robot, 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar'a da tanıtıldı. İnsan-
larla etkileşime girme kabiliyetine sahip 
olan robotun tasarımı, imalatı ve 
yazılımının tamamı BTÜ bünyesinde 
gerçekleştiriliyor. 
İNSANLARLA İLETİŞİM KURUYOR 
Faz 1 çalışmaları tamamlanan "Moria" 
isimli robot gelinen aşamada; insanlarla 
iletişim kurabilme, soruları yanıtlama, 
yüz tanıma, kişi tanıma ve yüz takibi gibi 

önemli fonksiyonları gerçekleştiriyor. Bu 
özellikler, yapay zekâ teknolojisi 
sayesinde robotun sosyal ortamlarda 
daha etkili bir şekilde iletişim kurmasını 
sağlıyor. Ayrıca, yüksek lisans ve doktora 
düzeyindeki öğrenciler, robot üzerinde 
çeşitli tezler, projeler ve araştırmalar 
yürüterek, hem teorik bilgilerini uygula-
malı olarak pekiştirme hem de robotik ve 
yapay zekâ alanlarında yenilikçi çözüm-
ler geliştirme fırsatı buluyor. 
"ROBOTUMUZUN YAZILIM, 
TASARIM VE İMALAT SÜRECİ TAMA-
MEN BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTE-
Sİ'NDE YAPILDI" 
Robot Moria'nın BTÜ'deki ekip, lisans ve 
lisansüstü öğrenciler tarafından geliştir-
ildiğini kaydeden proje yürütücüsü Dr. 
Öğretim Üyesi Nurettin Gökhan Adar, 
"Robotumuzun temelleri benim doktora 
çalışmalarım çerçevesinde gerçek-
leştirdiğim bir platformdu. Bu platformu 
2024 Şubat ayı itibarıyla üniversitem-
izde daha üst seviye çalışmalarını 
gerçekleştirmek için çalışmalara 
başladık. Rektörümüz Prof. Dr. Naci 
Çağlar'ın desteği ile beraber çalış-
malarımıza başladık. İlk ekibimizi o 
zaman kurduk ve bu ekiple beraber ro-
botumuzun giydirme ve yazılım işlem-
lerini gerçekleştirdik. Robotumuzun 
yazılım, tasarım ve imalat süreci tama-
men Bursa Teknik Üniversitesi'nde lisans 
ve lisansüstü öğrencileri tarafından 
gerçekleştirildi. İlk ekibimizle çıktığımız 
yolda amacımız robotumuzu sosyal bir 
robot haline getirmekti. Aslında robotu-
muzun insanlarla etkileşime girmesini is-
tiyorduk. Bunu belli bir noktaya kadar 
başardık. Daha sonra 2024 yaz döne-
minde yeni ekibimizle devam etmeye 
başladık. Şu anda üzerinde durduğumuz 
konu insanlarla etkileşime girmeyi 
güçlendirmeye çalışıyoruz ve aynı za-
manda robotumuzun platformunu 
geliştirmek istiyoruz. Şu anda robotu-
muz paletli bir yapıya sahip ve boyu yak-
laşık 100 santimetre. Robotumuzun 
boyunu 150 santimetreye çıkartmak ve 

paletli sistem yerine tekerlekli sisteme 
geçmeyi düşünüyoruz. Proje başvuruları 
oluşturuyoruz, bütçeyi oluşturduğumuz 
takdirde mekanik kısmını güncellemek 
istiyoruz. Yazılım kısımlarında ise sosyal 
çalışmalar devam ediyor, bunun yanında 
otonom sürüş ve navigasyon özelliğini 
geliştiriyoruz" şeklinde konuştu. 
TANIŞTIĞI KİŞİLERİ VERİTABANINA 
KAYDEDİYOR 
Moria'da birçok farklı mod olduğunu 
kaydeden Adar, etkileşime göre tepki 
verdiğini söyleyerek, "Robotumuz 
'serbest mod' dediğimiz bir modda 
çalışıyor. Bu moddayken etrafını in-
celiyor ve bir insan olup olmadığını kon-
trol ediyor. Eğer bir insanla karşılaşıyorsa 
'sosyal mod' açılıyor ve karşısındaki 
kişiye 'merhaba ben Moria' diye kendini 
tanıtıp karşı taraftan cevap bekliyor. 
Karşı taraftan aldığı cevaba göre karşı 
tarafı tanıyıp tanımadığını kontrol ediyor. 

Daha önceden tanıdığı bir kişi ise ismi ile 
hitap ediyor. Eğer tanımadığı bir kişi ise 
bu durumda 'tanışma modu' açılıyor. Bu 
modda kişinin ismini soruyor, bir adet fo-
toğraf çekip hafızaya kaydediyor. Bir 
sonraki soruya cevaplar üretiyor. Burada 
yapay zeka, görüntü işleme ve farklı al-
goritmalardan destek almış bulunmak-
tayız. Şu anki geliştirdiğimiz platformda 
robotumuz karşı tarafın sorusunu din-
leyip sonra cevap oluşturuyor. Kendisi 
konuşurken siz devreye girerseniz 
konuştuğunuzu dinlemiyor. Bunun üzer-
ine çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi. 
"TAMAMLANMIŞ PROJE DEĞİL, 
GÜNCELLEMELER DEVAM EDİYOR" 
Gerçekleştirilen projenin hala devam et-
tiğini ve üzerinde birçok güncelleme 
planlandığını söyleyen Adar, "Şu an 
gördüğümüz temel bir çalışma, bunun 
üzerine çalışmalarımız devam ediyor. 
Aslında burada bahsettiğimiz çalışmalar 

işin görsel kısmıyla ilgili. Birde işin 
akademik ve derin bir boyutu var. Orada 
bir simülasyon ortamında çalışmalarımızı 
gerçekleştiriyoruz. Proje başvuruları 
gerçekleştiriyoruz. Platformumuzu iy-
ileştirmek istiyoruz. Daha arzu edilen se-
viyeye çıkartmak istiyoruz. Bitmiş bir 
çalışma değil. Devam edilen bir çalışma 
olarak görülmesini isterim. Üniversite 
anlamında ilk projelerden bir tanesi. 
Genellikle hazır platformlar kullanılıyor 
ama burada görülen platformun tamamı 
ekibimiz ve öğrenciler tarafından gerçek-
leştirilmiş bir platformdur. Ekibimizde 
mekatronik mühendisi, elektrik mühen-
disi ve makine mühendisi hoca ve öğren-
cilerimizden destek almaktayız. Burada 
ciddi bir emek, insan gücü ve saatler var. 
Bu noktaya getirebildik ve çalış-
malarımıza devam edeceğiz" ifadelerini 
kullandı.  
  İHA 

Akademisyenler yapay zeka 
destekli insansı robot geliştirdi 

Fırat Üniversitesi ve 
İnönü Üniversitesi işbir-
liği ile TÜBİTAK projesi 
kapsamında Türk pro-
fesörlerin yapımına 
başladığı sodyum iyon 
batarya çalışmaları ar-
alıksız sürüyor. Sodyum 
iyon bataryanın, elek-
trikli araçlarda kul-
lanılan lityum iyon 
bataryaya göre birçok 
avantajı ve güvenliği 
söz konusu olduğu 
bildirildi. 
 
TÜBİTAK projesi kapsamında Fırat Üniversitesi 
ve İnönü Üniversitesi işbirliğiyle, sodyum iyon 
bataryaların verimliliğinin artırılmasına yönelik 
çalışmalar devam ediyor. Isıya ve hıza karşı daha 
dayanıklı, termal kaçış riski az olan, deniz suyu 
ve tuz kaynaklarından elde edildiği için üretim 
maliyeti daha düşük olan sodyum iyon 
bataryalar, lityum iyon bataryalara oranla daha 
az toksik kimyasal ve daha az enerji gerektiriyor. 
Hammadde bakımından zengin ve uygun fiyatlı 
olan sodyum iyon bataryanın geliştirilmesi için 
Fırat Üniversitesi Fizik Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Canan Aksu Canbay, İnönü Üniversitesi 
Fizik Bölümü Öğretim Üyesi ise Prof. Dr. Serdar 
Altın ve Prof. Dr. Emine Altın'ın çalışmaları ar-
alıksız sürüyor. Proje aşamasında olan sodyum 
iyon bataryanın tamamlanmasının ardından 
patenti alınarak elektrikli araçlarda kullanılması 
planlanıyor. 
Proje hakkında bilgi veren Prof. Dr. Canan Aksu 
Canbay, "Gelişen teknolojiyle birlikte bilim in-
sanlarının son zamanlarda bataryalar üzerine 
hali hazırda yapmış olduğu birçok çalışma var. 

Tabi bunlar gündelik olarak bilinen ve popüler 
olan lityum iyon bataryalar, lityum sülfür 
bataryalar, magnezyum iyon bataryalar, katı hal 
bataryalar şeklinde sıralanabiliyor. Son zaman-
larda avantajları nedeniyle çalışılan bir başka 
batarya modeli de sodyum iyon bataryalardır. 
Bizler de Fırat Üniversitesi ve İnönü Üniversitesi 
iş birliği ile sodyum iyon bataryaların verimlil-
iğinin artırılması katot malzeme optimizasyonu 
üzerine çalışmalar yapmaktayız. Fırat Üniver-
sitesi'nden paydaş olarak şahsım, İnönü Üniver-
sitesi'nden de Prof. Dr. Serdar Altın ve Prof. Dr. 
Emine Altın hocamızla beraber TÜBİTAK projesi 
kapsamında çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Sodyum iyon bataryanın lityum iyon bataryaya 
göre birçok avantajı söz konusudur. Tabi kul-
lanılan yer ve zamana göre değerlendirilebilir. 
Özellikle elektrikli araçlarda kullanılan 
bataryalarda yangına sebep olan termal kaçış 
riskinin sodyum iyon bataryalarda düşük olması 
bizim için önemli bir faktör. Aynı zamanda 
lityum elementiyle sodyum elementini 
karşılaştırdığımızda lityum elementinin 
dünyada belirli bölgelerden elde edilmesi, 
ancak sodyum elementinin deniz suyundan 

veya tuz kaynaklarından elde edilmesi 
sodyum iyon elementinin maliyetini 
düşürmekte ve bu büyük ölçekli enerji de-
polama sistemleri için çok büyük bir avantaj 
sağlamaktadır. Üretim sürecinde de sodyum 
iyon batarya, lityum iyon bataryaya göre 
daha az toksik kimyasal ve daha az enerji 
gerektiriyor" dedi. 
"GÜVENLİK AÇISINDAN DA SODYUM 
İYON BATARYALAR BİZİM İÇİN AVANTA-
JLI” 
Üretilen bataryaların verimliliğinin artması 
ve literatürde gerçekten yetkin bir yere 
ulaşılması halinde patentinin alınmasını ve 
uygulamaya geçilmesini hedeflediklerini be-
lirten Prof. Dr. Canbay, "Kullanılabilirlik 
açısından sodyum iyon bataryalardaki ter-
mal kaçış riski düşük olduğundan ve bu 

tamamen hücre yapısı ve elektrolit kimyasıyla il-
gili olduğundan termal kaçış riski ve aşırı ısınma 
riski düşük oluyor. Bunlar da yangının oluş-
masının engelleyici faktörler olarak değer-
lendiriliyor. Dolayısıyla güvenlik açısından da 
sodyum iyon bataryalar bizim için avantajlı du-
rumdadır. Sodyum iyon bataryaların özellikle 
düşük sıcaklıklarda kararlı çalışma kapasitesi 
lityum iyon bataryalara göre daha olumludur. 
Bu da bize soğuk iklimli bölgelerde ya da düşük 
hızlı elektrikli araçlar için kullanımda bir avantaj 
sağlamaktadır. Gelecek potansiyelini 
düşündüğümüzde ve endüstriyel açıdan bak-
tığımızda da sodyum iyon bataryalar, lityum 
iyon bataryalara özellikle güvenlik açısından ve 
üretim aşamasındaki maddi açıdan bir destek 
olarak ön görülebilmektedir. İnönü Üniversite-
si'ndeki hocalarımızla beraber bu çalışmaları 
yapıyoruz. Birçok makale yayınladık, ulus-
lararası camiada makalelerimiz kullanıldı. Bir 
sonraki adım da eğer ürettiğimiz bataryaların 
verimliliği artırılmış ve literatürde gerçekten 
yetkin bir yere ulaştığımızda bunun patentinin 
alınmasını ve uygulamaya geçilmesini hedefliy-
oruz" ifadelerini kullandı. İHA 

Dışişleri Bakanlığı, Gazze’de 
yaşanan insani kriz hakkında yap-
tığı açıklamada, "Türkiye, Filistin 
halkının haklı mücadelesine verdiği 
desteği ödün vermeden sürdüre-
cektir" ifadeleri kullanıldı. 
 
Dışişleri Bakanlığı, Gazze’de yaşanan insani kriz 
hakkında açıklamada bulundu. Bakanlık tarafından 
yapılan yazılı açıklamada şu ifadelere yer verildi: 
"Gazze’de yaşanan kıtlığa ilişkin BM destekli Entegre 
Gıda Güvenliği Aşama Sınıflandırması (IPC) raporu ve 
BM Genel Sekreteri’nin söz konusu rapora atıfla yaptığı 
açıklamalar, Netanyahu hükümetinin Gazze'de Fil-
istinlilere karşı uyguladığı soykırımcı politikaların yol 
açtığı insani felaketin boyutlarını bir kez daha ortaya 
koymuştur. 
İsrail’i cesaretlendiren ve pervasız kılan, bugüne kadar 
işlediği savaş suçlarının ve uluslararası hukuk ihlal-
lerinin cezasız bırakılmış olmasıdır. 
Kalıcı bir ateşkesin sağlanması, sorumluların 
mahkemelerde hesap vermesinin temin edilmesi ve in-
sani yardım koridorlarının kesintisiz açık tutulması, 
uluslararası hukukun ve insanlığın en temel yüküm-
lülüklerindendir. 
Türkiye, Filistin halkının haklı mücadelesine verdiği 
desteği ödün vermeden sürdürecektir." İHA  

Türk bilim insanlarından dev çalışma: 

Elektrikli araçlar 
daha güvenli olacak 

Türkiye’den  
Filistin’e “desteği  
bırakmayacağız”  
açıklaması 



Manisa Saruhanlı'da 
Tarık Almış Spor Tesis-
lerinde gerçekleşen 
Tekwando Minikler İl 
Şampiyonası'nda Man-
isa İl Gençlik Tek-
wando Kulübü İsmail 
Volkan Çobankaya ön-
derliğinde büyük bir 
başarıya imza attı. 
Minikler 9 ayrı 
madalya kazandı. 
 
Disiplinli çalışmaları ve azimleri ile 
öne çıkan minik sporcular 3 altın 3 
gümüş ve 3 bronz madalya elde 
etti. Madalya kazanan sporcular 
şöyle: 45 kg Eylül Sena Demir 1., 36 
kg Nisa Nur korkmaz 1., 27 kg Beril 
Ayber 1., 30 kg Sümeyye Başyıldız 
2., 36 kg Eslem Altın 2., 27 kg Mah-
mut Sami çakmak 2., 36 kg Fatma 
Şura Güler 3., 36 kg Eslim Bükre Al-
tınsoy 3., 40 kg Elif Zehra  
Saruca 3.. HABER MERKEZİ 
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Minik tekvandocular 
gelecek için umut verdi 

Manisa Futbol Kulübü’nün genç oyuncusu Osman Kahraman, U18 Millî 
Takımı’nın Çekya'da katılacağı Vaclav Jezek Turnuvası aday kadrosuna davet 
edildi.  
 
Zekai Demirgürz 
U18 Millî Takımının 2-8 Eylül tarihleri arasında Çekya'da katılacağı Vaclav Jezek Turnuvası aday kadrosu açıklandı. 
Manisa FK’lı milli futbolcu Osman Kahraman da aday kadroya davet edilen oyuncular arasında yer aldı. Aday kadroya 
davet edilen oyuncular, 27 Ağustos Çarşamba günü saat 18.00'de TFF Riva Hasan Doğan Millî Takımlar Kamp ve 
Eğitim Tesisleri'nde toplanacak. 
U18 Millî Takı, Vaclav Jezek Turnuvası'nda İsviçre, Meksika ve İrlanda Cumhuriyeti ile karşılaşacak. Ay-Yıldızlılar, 2 Eylül 
Salı günü Çekya'ya gitmek üzere İstanbul'dan hareket edecek. 
Manisa FK’dan yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: "Manisa Futbol Kulübümüzü, şehrimizi ve ülkemizi gururla 
temsil edecek olan Milli futbolcumuz Osman Kahraman’a Ay-yıldızlı formamız altında başarılar diliyoruz"   

Manisa FK’lı  
oyuncuya  
milli davet 

Yunusemre ilçesine bağlı 
Kışla Mahallesi’nde Yunt-
dağ Dayanışma ve Yardım-
laşma Günü düzenlendi. 
Etkinlik, bölge halkının 
yoğun katılımıyla renkli 
görüntülere sahne oldu. 
 
HÜSNİYE BUSE KAYNAK 
Program kapsamında mahalle sakin-
lerinin el emeğiyle hazırladığı hediyelik 
eşyalar satışa sunuldu. Katılımcılara pilav 
ve ayran ikram edilirken, yöresel müzik-
ler eşliğinde davetliler doyasıya eğlendi. 
Etkinlikte camilerde kullanılmak üzere 
ve ihtiyaç sahibi vatandaşlara dağıtılmak 
amacıyla temizlik ürünleri de teslim 
edildi. Ayrıca, mahalle muhtarlarının 
talebi doğrultusunda Kışla Jandarma 
Karakolu’na da temizlik malzemesi gön-
derildi. Mustafa Uslu yaptığı açıklamada, 

“Bu etkinliklerin amacı mahalle sakin-
lerinin birbirleriyle kaynaşmasını sağla-
mak. Destek veren tüm muhtarlarımıza 
teşekkür ediyorum” dedi. 
MUHTARLARDAN ETKİNLİĞE 
DESTEK 
Durasıllı Mahallesi Muhtarı Süleyman 
Yıldız, etkinliğe ilişkin yaptığı açıkla-
mada, “Bu tür dayanışma günlerini 

destekliyoruz” derken, Dazyurt Ma-
hallesi Muhtarı Oğuzhan Erişir de etkin-
liğe özel davetle katıldığını belirterek, 
“Camilerde kullanacağımız ve ihtiyaç 
sahiplerine vereceğimiz temizlik ürünleri 
için teşekkür ederiz. Bu tür programlar 
mahalleler arası kaynaşmayı artırıyor” 
diye konuştu.  

Kışla Mahallesinde dayanışma etkinliği 
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Türkiye’de sezaryen doğum oranlarının 
hızla artması anne ve bebek sağlığı için 
çeşitli olumsuzluklar içerirken, doğur-

ganlık oranının da düşmesine neden 
oluyor. Sağlık Bakanlığı normal doğumu 
teşvik etmek için çeşitli kampanyalar 
yürütürken, kadın doğum uzmanları da 
özel durumlar dışında anne adaylarının 
normal doğumu tercih etmesi gerek-
tiğini belirtiyor. Manisa Özel Grandmed-
ical Hastanesi Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Uzmanı Op. Dr. Belgin Koçak 
Yurdakul, normal doğumun sezaryen 
doğuma göre birçok avantajının 
olduğunu ifade etti. 

BEBEKTE SOLUNUM SIKINTISI 
RİSKİ AZALIYOR 
Normal doğumlarda, doğum sürecinde 
vücut tarafından salgılanan hormonlar 
sayesinde doğum sonrası anne sütünün 
hemen geldiğini ve bebeğin kısa sürede 
emzirilebildiğini belirten Op. Dr. Yur-

dakul, diğer bazı avantajları şöyle sıral-
adı: “Normal doğumla bebeğinizle 
aranızdaki duygusal bağı daha kısa 
sürede kurabilirsiniz. Doğumdan sonra 
günlük hayatınıza daha kısa sürede 
dönebilirsiniz. Normal doğum, doğum 
sayınızı sınırlandırmaz. Hastanede kalış 

süreniz sezaryene oranla daha kısadır. 
Normal doğum yaptığınızda be-
beğinizde solunum sıkıntısı görülme ih-
timali sezaryene göre daha azdır. 
Normal doğumda annede 
hastalık/sakatlık ve ölüm riski sezaryene 
göre daha azdır.” HABER MERKEZİ 

Manisa Özel 
Grandmedical Has-

tanesi Kadın Hastalık-
ları ve Doğum Uzmanı 

Op. Dr. Belgin Koçak 
Yurdakul, özel durum-

lar dışında anne ve 
bebek sağlığı için nor-

mal doğumun tercih 
edilmesini önerdik-

lerini söyledi. Op. Dr. 
Yurdakul, normal 

doğumlarda anne ile 
bebek arasındaki duy-
gusal bağın daha kısa 
sürede sağlandığını, 
birçok sağlık riskinin 
de ortadan kalktığını 

belirtti. 

Anne ve bebek sağlığı için 
normal doğum tercih edilmeli 

Manisa genelinde Sahipsiz Hay-
vanlara Yönelik Doğal Yaşam 
Alanları Eylem Planı kapsamında 
eşzamanlı denetimler sürüyor. 
Valilikten yapılan açıklamada, 
“Vali Vahdettin Özkan'ın talimatı 
doğrultusunda yürütülen çalış-
maların ve uygulamaların 
yerinde izlenmesi amacıyla biz-
zat altı Vali Yardımcısı başkan-
lığında oluşturulan ekipler, 17 
ilçemizde eşzamanlı doğal yaşam 
alanlarının oluşturulması ve 
işletilmesi denetleniyor” denildi. 
 
Yapılan açıklamada, toplum sağlığı ve 
vatandaşların can güvenliğininin önce-

lendiği belirtilirken, “Bununla birlikte sahip-
siz hayvanların barınması, tedavi ve reha-
bilitelerinin yapılarak sağlıklı bir şekilde 
yaşamlarını sürdürebilmeleri için alınacak 
etkin tedbir ve uygulamaları kapsayan 
Sahipsiz Hayvanlar Korunma- Koruma 
Eylem Planı çerçevesinde Manisa'da dene-
timler gerçekleştiriliyor. Bu kapsamda, Vali 
Vahdettin Özkan'ın talimatı doğrultusunda, 
yürütülen çalışmaların ve uygulamaların 
yerinde izlenmesi amacıyla bizzat altı Vali 
Yardımcısı başkanlığında oluşturulan 
ekipler, bugün 17 ilçemizde eşzamanlı doğal 
yaşam alanlarının oluşturulması ve 
işletilmesi denetleniyor. Yerinde yapılan 
denetimlerde, doğal yaşam alanlarının 
mevcut durumu, kapasitesi, 7527 ve 5199 
sayılı kanunlar kapsamında belediyelerin 
sorumlu/yetkili olduğu konulara ilişkin 
yürütülen çalışmalar değerlendirilecek” de-
nildi. HABER MERKEZİ 

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 
Op. Dr. Belgin Koçak Yurdakul

Sokak hayvanları için 
denetimler sürüyor 


